



SATIŞ FİŞİ

23 Eylül 2025

Mal Hizmet	Miktar	B. Fiyat	Tutar
25 volt ayfon kafa orjinal	1	200 TL	200 TL
kemer kılıfı	6	35 TL	210 TL
torima telefon tutacak	2	125 TL	250 TL
dou ayfon aux	5	65 TL	325 TL
dou typec aux	5	65 TL	325 TL
20 000 lik torima povverbeng	2	485 TL	970 TL
67 volt 2inci kalite	10	185 TL	1.850 TL
TOPLAM TUTAR			4.130 TL
TOPLAM MİKTAR			31
SATIŞI YAPAN			Mehmet m
GÜNCEL BAKİYE			32.535,50 TL
NOT			Açıklama eklenmemiş

